
Broi. JN/23 412019
Datum.27.02.2019.

Na osnovu tlana 17. stav '1) i clanova 87. i 90. Zakona o javr.t m nabavkarna Bil-l (Sl glasnik€iH br.
39/14). dlana 7. taaka 1. Pravilnika o postupkLr c|rektnog sporazunra.JU Saralevska f lharmonija broj:
Bgl)3lUAl15 od 12.03.2015. godine. Plana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl-0,l/19 pd
11.2.2019. godine i Odluke o pokretanju postupka lavne nabavke putem direktnog sporazuma br;
JNl23-2119 od 27.02.2019.9., direktor JU Sarajevske fitharmonile donosi:

, ODLUKU
o nabavci usluge putem direktnog sporazuma

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke hotelskih usluga putem direkinog sporazuma br: JN/23-2l19 od 27.02.2019. g.,
odobrava se nabavka hotelskih usluga (cpvkod: 55100000-1)po postupku direktnog sporazuma
sa firmom l\,4assimo d.o.o. u iznosu 120,82 KIV bez pDV a (sa pDV-om 140 00 KIV)

2 Za platanie cijene iz dl. 1 ove odluke predvidena sLr finansilska sredstva u Bud2etu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budzetskoj pozicli JU sarajevska filharmonija 22eza00z. konta
613991 .

3. Realizaciju ove nabavke provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na naiin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Saralevska filharmonJJa.

4 Direktni sporazum ce se smatrati zakljucenim u skladu sa alanom 7. stav 1 Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma J U Sarajevska filharmonija.

5. Ova odluka slupa na snagu danom donoienja.

ObrazloZenje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
hotelskih usluga za muzjdara koncefta 7 .3.2019 godine Aleksandru DobriCza periocl 4.3. ,s 3 2019.
godine proveden je postupak javne nabavke navedenog predmela nabavke.
Javna ustanova JU Sarajevska fiiharmonija je izvrsila istraZivanje trzista i pribavila ponudu l\,4assjmo
d.o.o. broj: JN/23-3l19 od 27.02.2019. koja je ocilenjena prihva jivom i povoljnom
JU sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pbaanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Bud2etu Kantona sarajeva za 2019. godinu na budzetskol pozicjji JU Sarajevska
filharmonija 22A20002, konto 61 3991 .

Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova izadataka.
lz navedenog le odluceno kao u dispozitivu ove ocjluke.

JU SARAJLVSKA I ILHARIVIONIJA
Direklor ml6amir Lokvaniio t:'*i' I I l::i;fiar'rtiir Lokvanei6 F'tr*it:r I

FtLtiAR!"i':i!.llJA

ilirxulina Ea,ra9 . i
A R & J U v o iil

aj r.l:' ,rl


